victaulic.com
10.94-GER   10485 Rev F   Aktualisiert 03/2022      © 2022 Victaulic Company. Alle Rechte vorbehalten.
BEZIEHEN SIE SICH HINSICHTLICH DER INSTALLATION UND WARTUNG VON PRODUKTEN SOWIE
DES SUPPORTS IMMER AUF DIE ANMERKUNGEN AM ENDE DIESES DOKUMENTS.
1.0  PRODUKTBESCHREIBUNG
Verfügbare Größen nach Komponenten
•	 Umflochtener Schlauch der Serie AH3 mit 0,8"/DN20 Nenn-ID: 31, 36, 48, 60, 72"/790, 914, 1220,
1525, 1830 mm.

A
261 354
Pos. Beschreibung
1 Flexibler Schlauch
2 Dichtung
3 Mutter
4 Abzweigleitungs-Adapternippel
5 Geflecht
6 Bund/geschweißtes Formteil
Schlauchlängenabmessungen
Schlauchlänge A B
Zoll  Zoll
mm
Zoll
mm
AH3-31 25.3/643 31.0/790
AH3-36 31.3/796 36.0/914
AH3-48 42.3/1075 48.0/1220
AH3-60 54.3/1380 60.0/1525
AH3-72 66.3/1685 72.0/1830
Standard-Reduzierstück
1234– – – – – – – –– –– –– –– –
gerades 5.75"/146-mm-Reduzierstück
Optionale Reduzierstücke

victaulic.com
10.94-GER   10485 Rev F   Aktualisiert 03/2022      © 2022 Victaulic Company. Alle Rechte vorbehalten.
victaulic.com 16
victaulic.com
5.3  LEISTUNG
Flexibler umflochtener Schlauch der Serie AH3
Schlauchlänge Mindestbiegeradius
Typ
Zoll
mm Reduzierstück
Zoll
mm
AH3-31‘’ 31 gerade 7
790 178
AH3-34‘’ 34 gerade 7
873 178
AH3-36‘’ 36 gerade 7
914 178
AH3-38‘’ 38 gerade 7
974 178
AH3-39‘’ 39 gerade 7
997 178
AH3-43‘’ 43 gerade 7
1098 178
AH3-48‘’ 48 gerade 7
1220 178
AH3-51‘’ 51 gerade 7
1303 178
AH3-55‘’ 55 gerade 7
1404 178
AH3-60‘’ 60 gerade 7
1525 178
AH3-63‘’ 63 gerade 7
1608 178
AH3-67‘’ 67 gerade 7
1709 178
AH3-72‘’ 72 gerade 7
1830 178
AH3-75‘’ 75 gerade 7
1913 178
AH3-79‘’ 79 gerade 7
2014 178
AH3W-29‘’ 29 Bogen 7
749 178
AH3W-32‘’ 32 Bogen 7
817 178
AH3W-34‘’ 34 Bogen 7
873 178
AH3W-35‘’ 35 Bogen 7
880 178
AH3W-37‘’ 37 Bogen 7
941 178
AH3W-40‘’ 40 Bogen 7
1004 178
AH3W-46‘’ 46 Bogen 7
1179 178
AH3W-49‘’ 49 Bogen 7
1247 178
AH3W-52‘’ 52 Bogen 7
1310 178
AH3W-58‘’ 58 Bogen 7
1484 178
AH3W-61‘’ 61 Bogen 7
1552 178
AH3W-64‘’ 64 Bogen 7
1615 178
AH3W-70‘’ 70 Bogen 7
1789 178
AH3W-73‘’ 73 Bogen 7
1857 178
AH3W-76‘’ 76 Bogen 7
1920 178
10.94-GER   10485 Rev F   Aktualisiert 03/2022      © 2022 Victaulic Company. Alle Rechte vorbehalten.
victaulic.com